
  
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università 

degli Studi di Firenze; 

VISTO il Bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità 

ERASMUS per studio a.a 2023-2024 pubblicato con D.R. 1/2023, prot. 788 del 

09/01/2023; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 11959 del 04/10/2024 di emanazione dell’Avviso pubblico di 

procedura  di valutazione comparativa per il conferimento di 11 contributi premiali agli studenti 

che hanno partecipato e portato a termine la mobilità nell’ambito dell’Erasmus+ per studio a.a. 

2023-2024. 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 03/10/2024 con la quale è stata  delegata al 

Direttore la nomina della Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice è così composta: 

 

 Commissione 

 Dott.ssa Giorgia Bulli 

 

Dott.ssa Sheyla Moroni 

 

Prof.ssa Maria Stella Rognoni 

 

 

Firenze,  

       IL DIRETTORE 

    Prof. Marco Bontempi 


		2024-10-24T10:43:30+0200
	MARCO BONTEMPI




